
UCHWAŁA Nr 410 / 8250 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 26 lipca 2022r. 

w sprawie udzielenia dotacji na realizację zadania publicznego Województwa 

Podkarpackiego w zakresie upowszechniania kultury fizycznej w latach 

2022/2023 - Program pt. Akademia Małych Zdobywców. 

Działając na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547 ze zm.), art. 11 i 13 ustawy z 

dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 

2022 r. poz. 1327 t.j.) oraz Uchwały Nr 397/7976/22 Zarządu Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 14 czerwca 2022 r. w sprawie ogłoszenia  

o otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego Województwa 

Podkarpackiego w zakresie upowszechniania kultury fizycznej w latach 2022/2023 – 

Program pt. Akademia Małych Zdobywców.  

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Udziela się dotacji Podkarpackiemu Wojewódzkiemu Szkolnemu Związkowi 

Sportowemu w łącznej kwocie 330.000,00 zł (słownie: trzysta trzydzieści tysięcy 

złotych), w tym dotację na 2022 r. w wysokości 180.000,00 zł (słownie: sto 

osiemdziesiąt tysięcy złotych) i dotację na 2023 r. w wysokości 150.000,00 zł (słownie: 

sto pięćdziesiąt tysięcy złotych) na realizację zadania Program pt. „Akademia 

Małych Zdobywców”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Edukacji, Nauki i Sportu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

Podpisał: 

Władysław Ortyl – Marszałek Województwa Podkarpackiego  
 

 


